（様式１）
令和４年　　月　　日学校番号（県立のみ）

福岡県商工部新産業振興課長　殿

学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

令和４年度高校生向けプログラミング講座「福岡県Rubyキャンプ」参加申込書

　標記事業について、下記のとおり申し込みます。
記
	優先順位
	学科・コース
	学年
	フ リ ガ ナ

	氏　 　　名

１

２

３

４

５

	配慮を要すべき事項

※　参加を希望する生徒が複数の場合は、校内での優先順位を記入してください。
※　５人を超えて記入欄が不足する場合は、様式を複写してご使用ください。
※　参加を希望する生徒について、特記すべき事項がある場合は「配慮を要すべき事項」欄に記入してください。
　送付先　商工部新産業振興課　（福岡市博多区東公園７－７）

令和４年　　月　　日

福岡県商工部新産業振興課長　殿

学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

令和４年度高校生向けプログラミング講座「福岡県Rubyキャンプ」参加申込書

　標記事業について、下記のとおり申し込みます。
記
	優先順位
	学科・コース
	学年
	フ リ ガ ナ

	氏　 　　名

１

２

３

４

５

	配慮を要すべき事項

※　参加を希望する生徒が複数の場合は、校内での優先順位を記入してください。
※　５人を超えて記入欄が不足する場合は、様式を複写してご使用ください。
※　参加を希望する生徒について、特記すべき事項がある場合は「配慮を要すべき事項」欄に記入してください。
　送付先　商工部新産業振興課　（福岡市博多区東公園７－７）